
UCHWAŁA NR VII/76/24 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
na czas nieoznaczony 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity  Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia na czas nieoznaczony  umowy 
dzierżawy nieruchomości położonej w rejonie ul. Generała Józefa Hallera w Cieszynie oznaczonej jako znajdujące 
się w obr. 76 działki nr 106 o powierzchni 0,0061 ha, nr 107 o powierzchni 0,0080 ha, nr 108 o powierzchni 0,0108 
ha, nr 109 o powierzchni 0,0100 ha tj. o łącznej powierzchni 0,0349 ha objętej księgą wieczystą nr 
BB1C/00103917/1 Sądu Rejonowego w Cieszynie, stanowiącej własność Gminy Cieszyn w ułamkowej części 
wynoszacej 81/90. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 
 
 

Janusz Kołder 

 

Id: 4000F537-6476-4A96-983B-617337595CF5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/76/24 RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


